
Základní škola Štěrboholy, příspěvková organizace   
U Školy 285, Praha 10 - Štěrboholy 

 

 
 

Žadatel – zákonný zástupce: 
 
______________________________________________________________________________ 

 
 

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 
ve školním roce 2023/2024 

 
 
Jméno a příjmení dítěte:  _____________________________________________________ 
 
Datum narození:   _____________________________________________________ 
      
Třída:    ______________ 
 
 

Ranní družina:                    ANO     -      NE 
 
Odpolední družina:            ANO     -      NE         
  
 
 
Kritéria pro přijetí do školní družiny 

 
O přijetí do školní družiny bude rozhodováno na základě bodového hodnocení: 
 

1. Dítě, které se vzdělává v prvním ročníku ZŠ Štěrboholy   5 bodů 
2. Dítě, které se vzdělává ve druhém ročníku ZŠ Štěrboholy   4 body 
3. Dítě, které se vzdělává ve třetím ročníku ZŠ Štěrboholy   3 body 
4. Dítě, které se vzdělává ve čtvrtém ročníku ZŠ Štěrboholy   2 body 
5. Dítě, které se vzdělává v pátém ročníku ZŠ Štěrboholy   1 bod 

 
Přednostně budou přijímány děti s vyšším počtem bodů. Při rovnosti bodů rozhoduje věk dítěte. V případě, že 
nebude v možnostech školy přijmout všechny děti se shodným počtem bodů a se shodným datem narození, bude 
mezi těmito uchazeči provedeno losování. 
 
 
 

Prohlašuji, že jsem se seznámil s Vnitřním řádem školní družiny zveřejněným na webových 
stránkách školy. 
 
 
 
V ______________   dne _________________  _____________________________ 
                                        podpis žadatele  
 


